

Sakarya

Günlük Siyasi Gazete

Nerede kardeşlerin, cömert Nil, Yeşil Tuna;
Gideni şanlı aktıncı, ne gün döner yurduna?

ACIKLARDA (2)

Omuz omza şahlanan dalgalar; büyük büyük,
Bir ses işitip ürkmüş, sürülerde canavar.
Gözlerinde kıvılcım, ağzlarında köpük,
Birbirinin üstünden atlayıp geliyorlar.
NFK (1923)

YIL: 17 SAYI: 1097 * 22 Haziran 2005 Çarşamba FİYAT: 30 Yr (300.000 TL) * İDARE YERİ: Allriza Özkay Cd. Balaban Peş. No: 10 TEL-FAX: 0 228 212 40 29-213 06 66 (pbx) e-mail: bileciksakarya@mynet.com BİLECİK

Bozüyük OSB'nin cazibesi artıyor

Bozüyük'te kurulu Organize Sanayi Bölgesinin (OSB) cazibe merkezi haline geldiği bildirildi. Bozüyük OSB'den yapılan yazılı açıklamaya göre, sanayi ürünlerin pazarlaması ve dağıtımını ile gerekli hammaddenin temin

edilmesine olanak sağlayan altyapıya sahip ilçe, İstanbul-Ankara-Antalya-Bursa-Kütahya-Eskişehir gibi karayolu ve demiryolu bağlantılarıyla kavşak noktasında yer alıyor.

Adapazarı-Mekkece hattına bağlı olan çevre yolu projesi tamamlandığında şehir içi trafikte rahatlaşma yaşanacak ve transit taşımacılık daha hızlı ve güvenli hale gelecek. "Enerji, hammadde zenginliği, yetiştirilmiş kalifiye sanayi işçisi, yan sanayi ve küçük sanayi sitelerinin bulunması, sanayileşmeye paralel bölgede gelişen eğitim faaliyetleri" gibi unsurların Bozüyük OSB'nin cazibesini artırdığı, yeni yatırımcıların OSB'ye ilgi gösterdikleri belirtildi.



Süt teşvik primumu

Bilecik Tarım İl Müdürü Oğuz Osmanoğlu, üretim teşvik kodu bulunan işletmelere süt satan üreticilere destekleme ödemesi yapılacağını bildirdi. Osmanoğlu, gazetemize yaptığı açıklamada, hayvancılığın desteklenmesi hakkındaki kararın bu yıl yürürlüğe girdiğini belirterek, Hayvancılığın Desteklenmesi Hakkında Bakanlar Kurulu Kararının Uygulama Esasları Tebliği'nin de 24 Mart 2005 tarihinde yayımlandığını söyledi.

Söz konusu tebliğ kapsamında üretilmiş olduğu sütü teşvik kodu bulunan (Çalışma İzni ve Gıda

Sicilli olmuş) süt işletmesine satan üreticilere destekleme ödemesi yapılacağını ifade eden Oğuz Osmanoğlu şunları belirtti: "Desteklemeden yararlanacak olan üreticilerin, 2005 yılına ait çiftçi belgeleri, 2005 yılı ocak, şubat, mart, nisan, mayıs aylarına ait fatura veya müstahsil makbuzları, banka hesap numarasını içeren dosyalarını haziran ayı sonuna kadar ilde Tarım İl Müdürlüğü Kontrol Şube Müdürlüğü'ne, ilçelerde Tarım İlçe Müdürlükleri'ne getirmeleri gerekmektedir." Devamı 3. Sayfada



Tarım İl Müdürü / Oğuz Osmanoğlu

Belediyen personele moral gecesi

Bilecik Belediyesi, personeline yönelik moral gecesi düzenledi. Belediye Kültür Sitesi'nde gerçekleştirilen etkinliğe Belediye Başkanı Selim Yağcı, Meclis Üyeleri ile personel ve aileleri katıldı. Başkan Yağcı, yaptığı konuşmada, tüm çalışanların aile ortamını yakalaması durumunda başarının kaçınılmaz olduğunu belirterek, yerel yönetimlerde çalışanların adeta hizmet orduları olduğunu kaydetti.

Belediyenin omurgasını başkan ve Meclis Üyelerinden daha çok işçilerin oluşturduğunu

anlatan Yağcı, "Bu omurga, gönülden ve isteyerek çalıştığı sürece kurum olarak Bilecik'te birinci olacağız. İşçiler de sosyal ve özlük haklarında birinci olacaklar" dedi. Devamı 3. Sayfada



Asker aileleri mağdur edilmeyecek

25 Haziran 2005 Cuma günü yapılacak olan Jandarma Er Eğitim Tugay Komutanlığı yemin töreni nedeniyle asker ailelerinin Bilecik'te barınacak yer bulamaması halinde Bilecik İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ertugulgaazi Lisesi Pansiyonunu, Refik Arslan Öztürk Fen Lisesi Pansiyonunu, Anadolu Öğretmen

Lisesi Pansiyonunu ve El Sanatları Eğitim Merkez Müdürlüğü Pansiyonları kullanılacak.

Toplam 594 kapasitesi bulunan okulların asker ziyaretçilerinin mağdur olmalarını engellemesi planlanıyor.

Trafik kazası, 10 yaralı

Midibüsün şarampole yuvarlanması sonucu, 2'si ağır, 10 kişi yaralandı

Bozüyük'te midibüsün şarampole yuvarlanması sonucu, 2'si ağır, 10 kişi yaralandı. Alınan bilgiye göre, Sefer Dervişoğlu'nun (45) kullandığı 61 EN 787 plakalı midibüs, Bozüyük-Bursa Karayolu'nun 5. kilometresinde, lastiğinin patlaması sonucu şarampole yuvarlandı. Kazada iki illeden Bahriye, Murat, Ayşe, Zeliha ve Burçin Eyüpoğlu ile sürücü Sefer, Mukadder, Tugçe, Büşra ve Sultan Nur Dervişoğlu yaralandı. Yaralıların durumu ağır olan Bahriye ve Murat Eyüpoğlu, Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne, diğer 8 yaralı ise Bozüyük Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. (Aa)



Bozüyük'te çiftçiler sahipsiz kaldı

Bozüyük'teki çiftçiler Bozüyük ilçesinde bulunan hayvan sahipleri tarafından hayvanların bilimsizce ve mera otlak alanı gözetimsiz başı boş salıverilmeleri sonucunda hayvanların hasat zamanının yaklaştığı bu günlerde ekili alanlara aşırı derecede zarar verdikleri bildirildi. Özellikle yediler mahalltesi mevkiinde bulunan çiftçilerin bu sebeple zararlarının çok fazla olduğu

ve bu konuya yetkililerce gereken önemin gösterilmediği belirtildi. Mağdur vatandaşlar tarım ilçe müdürlüğü-zabıta ekipleri ve tarım korumanın bu konu ile ilgili topu sürekli birbirlerine atmaları sebebiyle bir çözüm yolu bulamadıklarını ve bu konuda kendilerine kimlerin yardımcı olacağını bilmediklerini belirterek konuyla ilgili isyanlarını dile getirdiler.

Boş Eşya
Televizyon ve diğer ürünleri

Şimdi
AI

ELTAŞ
Mağazalarında

212 23 45

HEDİYE KAZAN

Ustalık 15 Ay Taksitle

KARDEŞLER
Aile Pide, Lahmacun ve Kebab Salonu

EVLERE VE İŞYERLERİNE
PAKET SERVİSİ YAPILIR

EROLAYNUR

TEL: 212 76 66 - 212 68 04

Hasar anında yanınızdayız

AVIVA Sigorta

Bilecik Acenteliği
Kadir Çolak

Atatürk Bulvarı - Bilecik (Yakıllar Bankası Üstü)
Tel & Fax: 0 228 212 53 12 GSM: 0 532 569 17 89

Bize ulaşmadan KASKO yaptırmayın

Şikayet her yere aynı, Aynı şikayet her yerde

Fildişi kulelerinden milletin içine çıkmayanlar, milletin şikayete diyorlar. Vanlılar illerinde kurulan 100. Yıl Üniversitesinden, Bolu İzzet Baysal Üniversitesinden, Erzurum İzzet Atatürk Üniversitesi'nden, Kütahyalılar

Dumlupınar Üniversitesi yöneticilerinden mumnun değiller. Aynı şekilde yönetici Rektörler de şikayetçiler.

Üniversiteye karşı değiliz, ilimize Edebiyat Üniversitesini isteyenlerin başında geliriz. Üniversitenin açılması

gayretlerimize rağmen "Fakülteyi alalım" tehditlerini de duymamızı edemeyiz. Evvelce demiştik, "Kütahya'dan da aynı şikayetler varsa Dumlupınar Üniversitesi nereye götürülecek" nitekim şikayet varmış. Ne olacak şimdi. Şikayetçi olduğun

Bilecik'ten fakülteyi al, şikayet ettiğin Kütahya'ya götür.

Yök başta olmak üzere üniversite yöneticilerimiz hep şikayet edeceklerine kendilerini sıyaya çekmeleri de gerekir diye düşünüyorum.

Aşağıda, 19 Haziran tarihli

Zaman Gazetesi'nde Kütahyalılar'ın şikayetini ve Rektör'ün savunmasını okuyucularımızın bilgilerine sunuyoruz. Bizim bu hususlarda verdiğimiz haber ile Kütahya haberinin kıyaslanacağını ümit ediyoruz.

Kütahyalı işadamlarından rektöre tepki

Cemil Türken | Kütahya

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) ile Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO), Dumlupınar Üniversitesi (DPÜ) Rektörü Prof. Dr. Güner Önce'nin, "Kütahyalı işadamlarının üniversiteye yardım yapmadığı" yönündeki sözlerine, yerel gazetelere verdikleri ortak ilanla tepki gösterdi. KÜTBO Meclis Başkanı Hüsnü Olçar ve KÜTBO Meclis Başkanı Hüdayi Mandım'ın imzasını taşıyan "DPÜ Sayın Rektörü'ne Açık Mektup" başlıklı ilanda, Prof. Dr. Önce'nin, açıklamalarında "Kütahyalıların üniversiteye yardım yapmaması nedeniyle bahar şenliklerinde bazı içki ve sigara firmalarını sponsor yapmak zorunda kaldıklarını" iddia ettiği belirtildi. Yaklaşık 1 ay önce düzenlenen DPÜ 5. geleneksel bahar şenliklerinin ilk gününde, şenliklerin sponsoru olan bira firması tarafından öğrencilere fişlarla bira dağıtılması tepki toplamıştı.

KÜTBO Meclis Başkanı Hüsnü Olçar, DPÜ Rektörü Prof. Dr. Güner Önce'nin, Kütahyalı işadamlarının üniversiteye destek vermediği ve sahip çıkmadığı yönündeki açıklamalarının Kütahyalıları hedef aldığını söyledi. Yapılan açıklamayı büyük üzüntüyle karşıladıklarını dile getiren Olçar, Rektör Önce'nin bugüne kadar bizzat gelecek



Hüsnü Olçar

Kütahyalı işadamlarının Dumlupınar Üniversitesi'ne yardım yapmadığını söyleyen rektöre, oda başkanı Hüsnü Olçar'dan sert tepki geldi. Olçar, DPÜ Rektörü Prof. Güner Önce'yi Kütahyalılardan kopuk olmakla suçladı.



Rektör Güner Önce

KÜTBO ile diyalog içerisinde bulunmadığını ve bu yönde hiçbir zaman talebinin olmadığını vurguladı. Olçar sözlerini şöyle sürdürdü: "Sayın Rektör, Kütahya'nın ünlü firmalarının gençlik şöleni için ciddi katkılarda bulunmaları halinde kendilerinin bira firması ile sigara firmasını sponsor yapmak zorunda kalmayacaklarını söylüyor. Biz burada soruyoruz: Acaba Kütahyalı hangi ünlü firmalar ile görüşüldü de katkı alamadı? Bira ve sigara firmaları ne kadar nakdi katkı sağladı? Bunları bilmek Kütahyalıların hakkıdır ve açıklamak da sizin görevinizdir."

DPÜ Rektörü Önce'nin Kütahya'da kendisine tahsis edilmiş evler olduğu halde Eskişehir'de ikamet ettiği ve her gün makam aracıyla Eskişehir'e gidip geldiğine dikkat çeken Olçar, "Biz üniversitemizin sizin yönetiminde ve çok değerli öğretim üyelerinizle birlikte

Türkiye sıralamasında hiç değilse ilk 30 üniversite içinde yer almasını istiyoruz. Bunun olabilmesi için de sizin Eskişehir'de değil, Kütahya'da ikamet etmenizi ve Kütahyalılarla iç içe olmanızı arzu ediyoruz. Zira makam aracınız her gün 400 km, siz de 200 km yol kat ederken çok yoruluyorsunuz. Yolculuk esnasında geçen zamanınızı Kütahya'da ve Kütahyalılarla birlikte geçiriyor olmanız, inanılmaz ki bizi bizden çok daha iyi anlayabileceğiniz." ifadesini kullandı. Olçar, Rektör Prof. Dr. Önce'nin Kütahyalılar ile basın aracılığıyla görüşmek yerine diyalog yolunu tercih etmesi gerektiğini kaydederek, bu suyu Kütahya ve üniversitenin bölünmesi için işaret etti.

İşadamların tepkisi üzerine yeniden bir açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Güner Önce, Kütahya merkezden hiçbir işadamların üniversitenin kuruluşundan bu yana parasal destek yapmadığını sa-

vundu. Her işadamların bulunduğu yöreye karşı sosyal sorumluluğunun olduğunu açıklayan Prof. Önce, "Eğitime ve üniversiteye yapılan bağışlar da vergiden düşülmektedir. Yani, bunu devlet teşvik etmektedir. Bircok ilde hayırsever işadamlar üniversitelere büyük bağışlarda bulunmaktadır. Kütahya'nın ilçelerinde de bu desteği görmekteyiz. Ancak üniversitemizin kurulduğu 1992 yılından beri il merkezinden tek bir işadamların üniversitemize parasal bir destekte bulunmamış, bir eğitim blogu yapmamıştır. Bunun aybı kimdedir?" ifadelerine yer verdi. Önce, "Basın mensuplarına üniversitemize hayırsever işadamların maddi katkılarını beklediğimizi söylememizin neisi yanlış? Ben bunu KÜTBO başkanına iki defa söyledim. Bircoklarına da aynı talebimi ifade ettim. Artık bundan sonra da söylemeye gerek kalmadı; rahatsız olmasınlar." şeklinde tepki gösterdi. Açıklamasında üniversitenin öğretimi görevleri, tüm çalışanları ve öğrencileri olarak Kütahya'ya canu gönülden destek verdiğini ifade eden Prof. Önce, iddia edildiği gibi her gün değil, sadece hafta sonları Eskişehir'e gittiğini söyledi. Önce şöyle konuştu: "Hafta sonu tatilimi Eskişehir'de ailemin yanında geçirmem Kütahya'ya veya sanayici işadamlarımıza ne zarar var? Eskişehir-Kütahya arasındaki mesafenin 80 km olduğunu bilmiyordur herhalde!"

Osmanlı çeşmelerine yenisi eklendi

Bozüyük'ün merkezi Kasımpaşa Camii yanında yer alan Cemalettin

Köklü Parkı Bozüyük'ülüler'in oturup dinlenebildikleri, dost sohbetleri yapabildikleri,

sıcaklarda nefes alabildikleri ve park girişlerine yerleştirilen Osmanlı Çeşmeleri ile de süsüzlüklerini giderebildikleri güzel bir mekan haline geldi.



Cemalettin Köklü Parkı Bozüyük Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından yapılan düzenleme çalışmalarının ardından havalarında ısınmasıyla birlikte Bozüyük'ülülerin uğrak yeri oldu. Özellikle parkın ana caddesi girişine yerleştirilen 2 adet Osmanlı Çeşmesi süsüzlüğünü gidermek isteyenler için oldukça yararlı olurken çeşmelere yerleştirilen bakır taslarda büyük beğeni kazandı.

Süt teşvik primi

Başlangıcı 1. Sayfada

Bilecik Tarım İl Müdürlüğü Oğuz Osmanoglu, emal listelerinin aylık düzenleneceğinden, desteklemeden yararlanacak üreticilerin haziran ayı ve takip eden aylara ait fatura veya mülkiyet mükbuzlarını ise bir sonraki ayın sonuna kadar ilgili müdürlüklere getirmeleri gerektiğini belirterek: "tebliğ kapsamında fatura

ve mülkiyet mükbuzlarının aylık teminleri il ve ilçe müdürlüklerince yapılarak komisyonda onaylandıktan sonra ilgili banka şubesine gönderilecek. 2005 yılı süt teşvik destekleme miktarı Düzce'de 5 Ykr, Yedigöller'de 6 Ykr, Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri üyeleri için litre başına 4 Ykr, diğer üreticiler için de 3 Ykr olarak belirlendi." dedi.

Personele moral gecesi

Başlangıcı 1. Sayfada

Yağcı, yaklaşık 1,5 yıllık sıkıntıların bir nebze hafiflediğini anlatarak, bundan sonra hem çalışacak hem dinlenecek hem de eğleneceklerini söyledi. Konuşmanın ardından küçük şarkıcı Kurtuluş Gartaş ile Belediye Başkanı ile aynı adı ve soyadı taşıyan belediye çalışanı Selim Yağcı sahneye çıktı. Selim Yağcı piste çıkarak müzik eşliğinde personeliyle oynadı.

